Sermaye  Madde 5 - Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 06.03.1997 tarih ve 2683 sayılı izni ile kayıtlı sermaye 

sistemine geçmiştir. Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 

25.000.000.000 (Yirmibeşmilyar) Türk Lirası’dır.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamen ödenmiş 10.000.000.000 

(onmilyar) Türk Lirası olup, 1.000 Türk Liralık kısmı her biri 1 

Kuruş değerde A grubu paylardan, 29.000 Türk Liralık kısmı her 

biri 1 Kuruş değerde B grubu paylardan ve 9.999.970.000 Türk

[...]

sahiplerine temettü dağıtıldığı takdirde (C) tertibi pay senedi için 

% 20 oranı,  

1987 yılı için % 5  

1988 yılı için % 10  

1989 yılı için % 15  

olarak gözönüne alınır.  

Geçici Madde 12 - Sermayenin 30.000.000.000 (Otuzmilyar) 

Türk Lirasından 250.000.000.000 (İkiyüzellimilyar) Türk 

Lirasına çıkarılması nedeniyle (A) ve (B) tertibi pay senetlerinin 

8 adedi karşılığında sahiplerine bir adet (C) tertibi hisse senedi 

bedelsiz verilir.  

Geçici Madde 13 - Sermayenin 250.000.000.000 

(İkiyüzellimilyar) Türk Lirasından 2.500.000.000.000 

(İkitrilyonbeşyüzmilyar) Türk Lirasına çıkarılmasında (A), (B) ve 

mevcut (C) tertibi pay senetlerinin her birinin karşılığında 

sahiplerine bir adet yeni ihraç edilen (C) tertibi hisse senedi 

bedelsiz olarak verilir.